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	EKONOMSKI FAKULTET, AKADEMSKA 2024/2025.
	Finalni rezultati iz Ekonomske sociologije –januarsko/februarski ispitni rok
(24. januar 2025. i 14. februar 2025.)




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
			Rbr.
	Broj indeksa
	Ime
	Prezime
	Način studiranja
	Predispitne obaveze
(Maksimalno 50 bodova)
	Završni ispit
Bodovi
(Maksimalno 50 bodova)
	Ukupno bodova
(Maksimalno 100 bodova)
	Konačna ocjena
	Ispitni termin

	
	
	
	
	
	Parcijalni ispit
Bodovi 
(Maksimalno 30 bodova)
	Seminarski rad
Bodovi
 (Maksimalno 20 bodova)
	
	
	
	

	1
	3/40-I/23
	ADI
	ALIČKOVIĆ
	Redovni studij
	30
	20
	49
	99
	Deset (10)
	24.01.2025.

	2
	3/45-I/23
	ADIN
	HALILČEVIĆ
	Redovni studij
	26
	20
	44
	80
	Devet (9)
	24.01.2025.

	3
	3/24-I/23
	ADNA
	SMAJIĆ
	Redovni studij
	29
	20
	50
	99
	Deset (10)
	24.01.2025.

	4
	3/64-I/22
	AJDIN
	DŽEKIĆ
	Redovni studij
	28
	20
	30
	78
	Osam (8)
	24.01.2025.

	5
	3/15-I/23
	AJDIN
	HASANOVIĆ
	Redovni studij
	28
	20
	48
	96
	Deset (10)
	24.01.2025.

	6
	3/41-I/23
	AJLA
	AHMETOVIĆ
	Redovni studij
	29
	20
	46
	95
	Deset (10)
	24.01.2025.

	7
	3/44-I/23
	AJLA
	BAČINOVIĆ
	Redovni studij
	26
	20
	42
	88
	Devet (9)
	24.01.2025.

	8
	3/80-I/19
	AJLA
	BEĆIROVIĆ
	Ponovac-redovni studij-SVP
	
	
	
	
	
	

	9
	3/79-I/22
	AJLA
	ĆOSIĆ
	Redovni studij
	23
	20
	35
	78
	Osam (8)
	24.01.2025.

	10
	3/66-I/22
	AJLA
	HADŽIĆ
	Redovni studij
	15
	20
	40
	75
	Osam (8)
	24.01.2025.

	11
	3/53-I/23
	AJNA
	MUJKANOVIĆ
	Redovni studij
	30
	20
	46
	96
	Deset (10)
	24.01.2025.

	12
	3/79-I/18
	ALDIJANA
	ĆEJVANOVIĆ
	Ponovac-redovni studij-SVP
	
	
	
	
	
	

	13
	3/25-I/23
	ALMASA
	DEDIĆ
	Redovni studij
	30
	20
	30
	80
	Osam (8)
	24.01.2025.

	14
	3/27-I/23
	ALMEDINA
	HEĆIMOVIĆ
	Redovni studij
	27
	20
	48
	95
	Deset (10)
	24.01.2025.

	15
	3/28-I/23
	AMAR
	SRABOVIĆ
	Redovni studij
	28
	20
	48
	96
	Deset (10)
	24.01.2025.

	16
	3/88-I/23
	AMELA
	KAHVEDŽIĆ
	Redovni studij
	30
	20
	50
	100
	Deset (10)
	24.01.2025.

	17
	3/67-I/23
	AMILA
	IMAMOVIĆ
	Redovni studij
	28
	20
	45
	93
	Devet (9)
	24.01.2025.

	18
	3/9-I/23
	AMILA
	KUDUMOVIĆ
	Redovni studij
	28
	20
	49
	97
	Deset (10)
	24.01.2025.

	19
	3/4-I/23
	AMILA
	SINANOVIĆ
	Redovni studij
	27
	20
	44
	91
	Devet (9)
	24.01.2025.

	20
	3/32-I/23
	AMINA
	AHMETOVIĆ
	Redovni studij
	27
	20
	46
	93
	Devet (9)
	24.01.2025.

	21
	3/63-I/23
	AMINA
	OKANOVIĆ
	Redovni studij
	28
	20
	40
	88
	Devet (9)
	24.01.2025.

	22
	3/73-I/22
	AMINA
	SMAJIĆ
	Redovni studij
	28
	20
	43
	91
	Devet (9)
	24.01.2025.

	23
	3/77-I/23
	AMIR
	IMAMOVIĆ
	Redovni studij
	28
	20
	44
	92
	Devet (9)
	24.01.2025.

	24
	3/94-I/23
	AMIRA
	AVDIĆ
	Redovni studij
	18
	20
	37
	75
	Osam (8)
	24.01.2025.

	25
	3/99-I/23
	AMRA
	PIRIĆ
	Redovni studij
	28
	20
	50
	98
	Deset (10)
	24.01.2025.

	26
	3/85-I/23
	ANIDA
	TALOVIĆ
	Redovni studij
	20
	20
	45
	85
	Devet (9)
	24.01.2025.

	27
	3/86-I/23
	AZRA
	KUKURUZOVIĆ
	Redovni studij
	27
	20
	48
	95
	Deset (10)
	24.01.2025.

	28
	3/96-I/23
	BAKIR
	KURTIĆ
	Redovni studij
	26
	20
	45
	91
	Devet (9)
	24.01.2025.

	29
	3/101-I/21
	BAKIR
	MULAHALILOVIĆ
	Ponovac-redovni studij
	
	
	
	
	
	

	30
	3/21-I/23
	BAKIR
	TUČIĆ
	Redovni studij
	29
	20
	49
	98
	Deset (10)
	24.01.2025.

	31
	3/22-I/22
	BELMA
	HUSIĆ
	Redovni studij
	26
	20
	46
	92
	Devet (9)
	24.01.2025.

	32
	3/93-I/23
	DŽEJLANA
	KARIĆ
	Redovni studij
	25
	20
	45
	90
	Devet (9)
	24.01.2025.

	33
	3/7-I/23
	DŽENETA
	MAHMUTOVIĆ
	Redovni studij
	30
	20
	49
	99
	Deset (10)
	24.01.2025.

	34
	3/50-I/23
	EDISA
	TALETOVIĆ
	Redovni studij
	30
	20
	50
	100
	Deset (10)
	24.01.2025.

	35
	3/52-I/23
	ELDAR
	ALJIĆ
	Redovni studij
	
	
	
	
	
	

	36
	3/65-I/23
	ELDAR
	HOTOVIĆ
	Redovni studij
	29
	20
	46
	95
	Deset (10)
	24.01.2025.

	37
	3/31-I/23
	ELMA
	ALIĆ
	Redovni studij
	28
	20
	45
	93
	Devet (9) 
	24.01.2025.

	38
	3/76-I/23
	ELMA
	DURANOVIĆ
	Redovni studij
	30
	20
	48
	98
	Deset (10)
	24.01.2025.

	39
	3/54-I/23
	ELMA
	HARAČIĆ
	Redovni studij
	27
	20
	48
	95
	Deset (10)
	24.01.2025.

	40
	3/34-I/23
	ELMA
	MURIĆ
	Redovni studij
	26
	20
	49
	95
	Deset (10)
	24.01.2025.

	41
	3/49-I/23
	ELMA
	TOKMIĆ
	Redovni studij
	30
	20
	45
	95
	Deset (10)
	24.01.2025.

	42
	3/43-I/23
	ELMINA
	MUJIĆ
	Redovni studij
	28
	20
	50
	98
	Deset (10)
	24.01.2025.

	43
	3/38-I/23
	EMA
	MAHMUTOVIĆ
	Redovni studij
	27
	20
	45
	92
	Devet (9)
	24.01.2025.

	44
	3/11-I/23
	EMINA
	FEJZIĆ
	Redovni studij
	28
	20
	50
	98
	Deset (10)
	24.01.2025.

	45
	3/91-I/23
	EMINA
	HAŠIMBEGOVIĆ
	Redovni studij
	27
	20
	50
	97
	Deset (10)
	24.01.2025.

	46
	3/16-I/23
	EMINA
	VEJZOVIĆ
	Redovni studij
	29
	20
	47
	96
	Deset (10)
	24.01.2025.

	47
	3/26-I/23
	EMRA
	ĆEHAJIĆ
	Redovni studij
	25
	20
	35
	80
	Devet (9)
	24.01.2025.

	48
	3/6-I/23
	ERNA
	HAMZIĆ
	Redovni studij
	29
	20
	49
	98
	Deset (10)
	24.01.2025.

	49
	3/18-I/23
	FARIK
	KULJANINOVIĆ
	Redovni studij
	30
	15
	48
	93
	Devet (9)
	24.01.2025.

	50
	3/70-I/23
	FARUK
	IMAMOVIĆ
	Redovni studij
	28
	20
	47
	95
	Deset (10)
	24.01.2025.

	51
	3/48-I/22
	HARUN
	ČUSTOVIĆ
	Redovni studij
	25
	15
	45
	85
	Devet (9)
	24.01.2025.

	52
	3/22-I/23
	HIDAJETA
	JAHIĆ
	Redovni studij
	10
	20
	45
	75
	Osam (8)
	24.01.2025.

	53
	3/17-I/23
	ILMA
	KOTORIĆ
	Redovni studij
	29
	20
	46
	95
	Deset (10)
	24.01.2025.

	54
	3/14-I/23
	INAJA
	TOKIĆ
	Redovni studij
	27
	20
	48
	95
	Deset (10)
	24.01.2025.

	55
	3/58-I/23
	IRMA
	MEHIĆ
	Redovni studij
	25
	20
	44
	89
	Devet (9)
	24.01.2025.

	56
	3/60-I/21
	JASMIN
	MEHIĆ
	Ponovac-redovni studij
	
	
	
	
	
	

	57
	3/37-I/23
	JASMIN
	MUJKANOVIĆ
	Redovni studij
	29
	20
	49
	98
	Deset (10)
	24.01.2025.

	58
	3/5-I/23
	JASMINA
	VEOČIĆ
	Redovni studij
	30
	20
	45
	95
	Deset (10)
	24.01.2025.

	59
	3/36-I/23
	LEJLA
	ALIĆ
	Redovni studij
	30
	20
	45
	95
	Deset (10)
	14.02.2025.

	60
	3/10-I/23
	LEJLA
	DIVOVIĆ
	Redovni studij
	30
	20
	45
	95
	Deset (10)
	14.02.2025.

	61
	3/93-I/22
	LEJLA
	SPAHIĆ
	Redovni studij
	
	
	
	
	
	

	62
	3/23-I/23
	MAHIR
	BEGIĆ
	Redovni studij
	25
	20
	44
	89
	Devet (9)
	24.01.2025.

	63
	3/39-I/23
	MEDIHA
	MEŠANOVIĆ
	Redovni studij
	28
	20
	47
	95
	Deset (10)
	24.01.2025.

	64
	3/38-I/22
	MEDIHA
	REBRONJA
	Redovni studij
	28
	20
	30
	78
	Osam (8)
	24.01.2025.

	65
	3/56-I/23
	MELIKA
	BRČANINOVIĆ
	Redovni studij
	30
	20
	49
	99
	Deset (10)
	24.01.2025.

	66
	3/42-I/23
	MELINA
	SEJDINOVIĆ
	Redovni studij
	28
	20
	44
	92
	Devet (9)
	24.01.2025.

	67
	3/89-I/23
	MERIS
	LAČIĆ
	Redovni studij
	30
	20
	50
	100
	Deset (10)
	24.01.2025.

	68
	3/55-I/23
	NADIRA
	HABIBOVIĆ
	Redovni studij
	26
	20
	45
	91
	Devet (9)
	24.01.2025.

	69
	3/1-I/23
	NEDIM
	KUKURUZOVIĆ
	Redovni studij
	26
	20
	46
	92
	Devet (9)
	24.01.2025.

	70
	3/59-I/23
	NEJLA
	BAŠIĆ
	Redovni studij
	30
	20
	46
	96
	Deset (10)
	24.01.2025.

	71
	3/60-I/23
	NEJRA
	DŽAFIĆ
	Redovni studij
	27
	20
	40
	87
	Devet (9)
	24.01.2025.

	72
	3/50-I/22
	NERMELA
	OSMANOVIĆ
	Redovni studij
	29
	20
	40
	89
	Devet (9)
	24.01.2025.

	73
	3/33-I/23
	RADOJKA
	GARIĆ
	Redovni studij
	27
	20
	45
	92
	Devet (9)
	24.01.2025.

	74
	3/2-I/23
	RAMIZA
	MEHIĆ
	Redovni studij
	29
	20
	48
	97
	Deset (10)
	14.02.2024.

	75
	3/29-I/21
	RAŠIDA
	ĆATIĆ
	Redovni studij-SVP
	30
	20
	50
	100
	Deset (10)
	24.01.2025.

	76
	3/3-I/23
	SADIK
	JUKAN
	Redovni studij
	27
	20
	48
	95
	Deset (10)
	24.01.2025.

	77
	3/82-I/17
	SAMRA
	ČAUŠEVIĆ
	Ponovac-redovni studij-SVP
	
	
	
	
	
	

	78
	3/73-I/23
	SAMRA
	DORIĆ
	Redovni studij
	27
	20
	48
	95
	Deset (10)
	24.01.2025.

	79
	3/47-I/23
	SAMRA
	KASUMOVIĆ
	Redovni studij
	-
	20
	47
	67
	Sedam (7)
	24.01.2025.

	80
	3/13-I/23
	SANELA
	BEGIĆ
	Redovni studij
	28
	20
	50
	98
	Deset (10)
	14.02.2024.

	81
	3/75-I/20
	SEMRA
	GAVRANOVIĆ
	Ponovac-redovni studij
	
	
	
	
	
	

	82
	3/51-I/23
	SEMRA
	ZAHIROVIĆ
	Redovni studij
	28
	20
	47
	95
	Deset (10)
	24.01.2025.

	83
	3/62-I/23
	SENADA
	BRAĆKAN
	Redovni studij
	24
	20
	46
	90
	Devet (9)
	24.01.2025.

	84
	3/8-I/23
	TARIK
	ARSLANAGIĆ
	Redovni studij
	26
	20
	49
	95
	Deset (10)
	24.01.2025.
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	Predmetni nastavnik
Dr.sc. Zlatan Delić, redovni profesor
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